
Cipování popelnic

v obci Kožušany - Tázaly

Avizované čipování stávajících popelnic proběhne
ve dnech

od 27. ledna od 6:00 hod.

do 28. ledna cca do 16:00 hod.

Firma, která bude čipování provádět bude mít již
připravené cípy s Vašimi údaji.

Prosíme občany, aby včas vystavili všechny své
svozové nádoby určené k očipování a nechali je venku
po oba dny (popelnice se vybaví cípem a nálepkou
s kódem), až poté je můžete schovat. Dále prosíme,
abyste popelnice označili svým číslem popisným
(sprejem nebo nalepenou či zavěšenou cedulkou) pro
lepší orientaci pracovníků, a to tak, aby tento údaj byl
lehce viditelný.

Občanům, kteří si objednali nové popelnice, budou tyto
dodány v blízké době. O termínu dodání budete včas
informováni.

Předem Vám velice děkujeme za součinnost!

L-


